
2015年 7月 

医療機関関係者様 

三笠製薬株式会社 

 

 

ゼスタッククリーム販売再開に関するご案内 
 

 謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、2012年 5月より販売を中断しておりました「ゼスタッククリーム」でござ

いますが、原薬（副腎エキス）の製造所追加の一部変更承認を取得し、原薬が安定的

に入手可能となりましたので、販売を再開させていただくことを謹んでご案内申し上

げます。 

この度の販売中断につきまして、医療関係者および患者の皆様には多大なるご迷惑

をお掛けしましたことを改めて深くお詫び申し上げます。今後、このような事態を引

き起こさないよう、製品の品質管理、安定供給に誠心誠意努力して参る所存ですので、

尚一層のご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

製品名 ゼスタッククリーム 

薬効名 経皮複合消炎剤 

一般名 

ヘパリン類似物質 

副腎エキス 

日本薬局方サリチル酸 

包装単位・JANコード 別表 

 

別表 

薬価基準収載医薬品コード：2649865N1023 

製品名 包装単位 JANコード 
GS1コード 

（販売包装単位） 

ゼスタッククリーム 

25g×10本 4987387597728 (01)14987387597725 

25g×50本 4987387599814 (01)14987387599811 

50g×10本 4987387599975 (01)14987387599972 

50g×50本 4987387599821 (01)14987387599828 

 

【販売再開日】2015年 7月 6日 

以 上 

※詳細につきましては弊社担当者または下記までお問い合わせ下さい。  

 

三笠製薬株式会社  

営業本部 学術課  TEL 03－3557－7287 

お客様相談室   TEL 03－3557－7272 

         受付時間 9：00～17：30（土・日・祝日を除く） 

〒176-8585 東京都練馬区豊玉北 2－3－1    


